
予定価格

落札金額

67,174,000

58,000,000

令和５年８月31日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1 第四市営住宅外壁等改良工事 ㈱ナガサワ 4 1

事前公表案件
（令和５年８月22日
入札、低入札価格調
査後、落札者と決
定）



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00436 件名

内部発注番号 1992
第四市営住宅外壁等改良工事入札見積締切日時 2023年8月21日 17時00分

開札日時 2023年8月22日 9時00分

予定価格 73,891,400円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川1108番地

業種 3700 一般塗装

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ナガサワ

所在地 東京都青梅市長渕五丁目２６０番地

落札金額 58,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ナガサワ 58,000,000円 低入札価格調査後、落札者
と決定

2 株式会社マルリョウ 58,777,250円

3 株式会社原美装 65,830,520円

4 株式会社ＮＩＴＴＯ 東京支店

辞退

備考 【概要】
Ａ棟　外壁塗装3,167平方メートル　屋上防水67.1平方メートル
Ｂ棟　外壁塗装2,870平方メートル　屋上防水67.1平方メートル
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定日の翌日から令和6年1月31日まで
※低入札調査基準価格　61,237,000円（税抜）
※低入札価格調査を実施し、令和5年8月31日、株式会社ナガサワを落札者として決定した。
※入札価格は税抜きです。


